

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-06-2018 - 30-06-2018

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

A BERNASOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	973,27	9	8759,43
TOTAL FURNIZOR		9	8759,43

AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	973,27	6	5839,62
TOTAL FURNIZOR		6	5839,62

AUDIONET SSI

A01 - Proteza auditiva	973,27	7	6812,89
TOTAL FURNIZOR		7	6812,89

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	973,27	7	6812,89
TOTAL FURNIZOR		7	6812,89

VALDOMEDICA TRADING SRL

A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian	1288,73	1	1288,73
TOTAL FURNIZOR		1	1288,73

CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	445,81	4	7132,96
TOTAL FURNIZOR		4	7132,96

TOTAL CATEGORIE		34	36646,52
------------------------	--	----	----------

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ABVITAMEDICA

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	55	13953,50
TOTAL FURNIZOR		55	13953,50

BIOSINTEX SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	3	760,50
			TOTAL FURNIZOR		3	760,50
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	7	1774,50
			TOTAL FURNIZOR		7	1774,50
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	3	761,10
			TOTAL FURNIZOR		3	761,10
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	17	4304,45
			TOTAL FURNIZOR		17	4304,45
ORTOPEDICA SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	55	13888,60
			TOTAL FURNIZOR		55	13888,60
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	54	13699,80
			TOTAL FURNIZOR		54	13699,80
ORTOTECH SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	1	253,70
			TOTAL FURNIZOR		1	253,70
PAUL HARTMANN SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie /	253,70	8	2029,60

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			ileostomie			
			TOTAL FURNIZOR		8	2029,60
PHARMA TELNET SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	5	1268,50
			TOTAL FURNIZOR		5	1268,50
ABVITAMEDICA						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	2	355,50
			TOTAL FURNIZOR		2	355,50
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	1	177,75
			TOTAL FURNIZOR		1	177,75
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	2	355,50
			TOTAL FURNIZOR		2	355,50
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	8	1422,00
			TOTAL FURNIZOR		8	1422,00
ABVITAMEDICA						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,59	3	529,77
			TOTAL FURNIZOR		3	529,77
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,59	1	176,55
			TOTAL FURNIZOR		1	176,55
ABVITAMEDICA						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie	264,63	18	4763,34

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			(flansa suport si sac colector)			
			TOTAL FURNIZOR		18	4763,34
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	2	529,20
			TOTAL FURNIZOR		2	529,20
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	2	529,10
			TOTAL FURNIZOR		2	529,10
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	1	264,63
			TOTAL FURNIZOR		1	264,63
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	2	529,26
			TOTAL FURNIZOR		2	529,26
ORTOPEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	1	264,63
			TOTAL FURNIZOR		1	264,63
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	4	1058,52
			TOTAL FURNIZOR		4	1058,52
PAUL HARTMANN SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	1	264,63
			TOTAL FURNIZOR		1	264,63
			TOTAL CATEGORIE		256	63914,63

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

ABVITAMEDICA

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C01 - Condom urinar	120,33	1	120,33
			TOTAL FURNIZOR		1	120,33
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C01 - Condom urinar	120,33	2	240,66
			TOTAL FURNIZOR		2	240,66
MOTIVATION						
			C01 - Condom urinar	120,33	1	120,33
			TOTAL FURNIZOR		1	120,33
ORTOPEDICA SRL						
			C01 - Condom urinar	120,33	1	114,50
			TOTAL FURNIZOR		1	114,50
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C01 - Condom urinar	120,33	1	120,33
			TOTAL FURNIZOR		1	120,33
ABVITAMEDICA						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	10	165,60
			TOTAL FURNIZOR		10	165,60
BIOSINTEX SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	1	16,56
			TOTAL FURNIZOR		1	16,56
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	2	33,12
			TOTAL FURNIZOR		2	33,12
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	2	33,12
			TOTAL FURNIZOR		2	33,12
MOTIVATION						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	7	115,92
			TOTAL FURNIZOR		7	115,92
ORTOPEDICA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	2	33,12
			TOTAL FURNIZOR		2	33,12
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	16,56	3	49,68
			TOTAL FURNIZOR		3	49,68
PAUL HARTMANN SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	1	16,56
			TOTAL FURNIZOR		1	16,56
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1477,57	2	2955,14
			TOTAL FURNIZOR		2	2955,14
ABVITAMEDICA						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	6	6337,50
			TOTAL FURNIZOR		6	6337,50
BIOGEL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	15	15843,75
			TOTAL FURNIZOR		15	15843,75
BIOSINTEX SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	1	1056,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,00
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	2	2112,50
			TOTAL FURNIZOR		2	2112,50
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	1	1056,25
			TOTAL FURNIZOR		1	1056,25
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	2	2112,50
			TOTAL FURNIZOR		2	2112,50
MOTIVATION						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	23	24293,75
			TOTAL FURNIZOR		23	24293,75
ORTOPEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	3	3168,00
			TOTAL FURNIZOR		3	3168,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C05 - Cateter urinar	1056,25	4	4225,00
			TOTAL FURNIZOR		4	4225,00

PHARMA TELNET SRL

			C05 - Cateter urinar	1056,25	6	6337,50
			TOTAL FURNIZOR		6	6337,50

			TOTAL CATEGORIE		99	70677,72
--	--	--	------------------------	--	----	----------

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			D034 - Proteza de gamba . modulara	2470,02	2	4940,04
			D056 - Proteza de coapsa . modulara	4516,97	1	4516,97
			TOTAL FURNIZOR		3	9457,01

			TOTAL CATEGORIE		3	9457,01
--	--	--	------------------------	--	---	---------

5. F - Dispozitive de mers

ORTOPEDICA SRL

			F04 - Cadru de mers	170,39	1	155,00
			TOTAL FURNIZOR		1	155,00

ABVITAMEDICA

			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	1104,44	2	2208,88
			TOTAL FURNIZOR		2	2208,88

MEDICAL EXPRESS SRL

			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	1104,44	1	1104,44
			TOTAL FURNIZOR		1	1104,44

MOTIVATION

			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	1104,44	4	4417,76
			TOTAL FURNIZOR		4	4417,76

ORTOPEDICA SRL

			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	1104,44	3	3313,32
			TOTAL FURNIZOR		3	3313,32

			TOTAL CATEGORIE		11	11199,40
--	--	--	------------------------	--	----	----------

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPEDICA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1171,51	1	1171,51
TOTAL FURNIZOR		1	1171,51

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1171,51	5	5857,55
TOTAL FURNIZOR		5	5857,55

TOTAL CATEGORIE		6	7029,06
------------------------	--	---	---------

7. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

G031 - Orteze de picior	150,04	2	300,08
TOTAL FURNIZOR		2	300,08

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G031 - Orteze de picior	150,04	2	300,08
TOTAL FURNIZOR		2	300,08

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

G0331 - Orteze de genunchi . fixa	234,53	2	469,06
TOTAL FURNIZOR		2	469,06

TOTAL CATEGORIE		6	1069,22
------------------------	--	---	---------

8. H - Incaltaminte ortopedica

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	262,27	2	524,54
TOTAL FURNIZOR		2	524,54

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	262,27	10	2622,70
TOTAL FURNIZOR		10	2622,70

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	262,27	3	786,81
TOTAL FURNIZOR		3	786,81

ORTOPEDICA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	317,94	8	2543,52
			TOTAL FURNIZOR		8	2543,52

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	317,94	2	635,88
			TOTAL FURNIZOR		2	635,88

ORTOPEDICA SRL

			H016 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere pana la 23 inclusiv	309,88	1	309,88
			TOTAL FURNIZOR		1	309,88

			TOTAL CATEGORIE		26	7423,33
--	--	--	------------------------	--	----	---------

9. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

MEDICAL EXPRESS SRL

			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	299,10	1	299,10
			TOTAL FURNIZOR		1	299,10

			TOTAL CATEGORIE		1	299,10
--	--	--	------------------------	--	---	--------

10. L - Dispozitive pentru terapia cu aerosoli salini

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			L01 - Inhalator salin particule uscate de sare cu flux de aer sau oxigen	362,70	1	362,70
			TOTAL FURNIZOR		1	362,70

			TOTAL CATEGORIE		1	362,70
--	--	--	------------------------	--	---	--------

11. M - Protez extern de sân

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	409,44	1	409,44
			TOTAL FURNIZOR		1	409,44

			TOTAL CATEGORIE		1	409,44
--	--	--	------------------------	--	---	--------

			TOTAL		444	208488,13
--	--	--	--------------	--	-----	-----------